Osvěžovač vzduchu
do auta
GoPure Style
Filtrace částic od 0,004 µm
UV-C LED záření
Technologie HESAMax
Nepřetržité čištění vzduchu
GP561EX1

Referenční číslo (zadání objednávky):
GP561EX1
Objednací kód GOC: 01368233
EAN1 (EMEA): 8719018013682
EAN3 (EMEA): 8719018013699
* *1 Záření UVC ničí 99,9 % virů a bakterií. Míra
zneškodnění viru H1N1 ve výši 99,9 % testována
nezávislou laboratoří podle technického standardu pro
dezinfekci 2002 čínského ministerstva zdravotnictví.
* *2 Míra zneškodnění bakterií byla testována nezávislou
laboratoří podle normy GB15981-1995. Zachytí jemné
částice o velikosti 0,004 µm.
* *3 Účinnost odstranění částic jediným průchodem
filtrem SaniFilter Plus testována německou laboratoří
IUTA v roce 2020: velikosti virů a bakterií publikovány
Světovou zdravotnickou organizací (WHO) v roce 2008
ve zprávě hodnotící mikrobiologická rizika.
* *4 Rychlost odlučování plynů materiálem HESA bez
aktivního proudění vzduchu v průběhu 24 hodin byla
testována nezávislou laboratoří podle standardu
QB/T2761-2006. Kapacita v porovnání s materiálem
s běžným aktivním uhlíkem stejné hmotnosti. Srovnávací
test byl proveden v interní testovací laboratoři.
© 2022 Lumileds Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena.
Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Lumileds
Holding B.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.
Datum vydání 2022‑11‑08
Verze: 5.0.1
12 NC: 8670 001 75769